УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ

ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,

Тюменская область, 628012

 телефон:  (3467) 32-21-52

ww.ombudsmenbiz.admhmao.ru
E-mail: biz86 @admhmao.ru

01.13-Исх-1129

04.10.2021
Главе города Пыть-Яха

А.Н.Морозову

NaumovaNA@gov86.org

На исх. № 9-Исх-УД-7255 от 22.09.2021

Уважаемый Александр Николаевич!

В результате рассмотрения в рамках публичных консультаций при

проведении оценки регулирующего воздействия проекта постановления

администрации города Пыть-Яха «О порядке проведения проверки

инвестиционных проектов на предмет эффективности использования

средств бюджета муниципального образования городской округ город

Пыть-Ях, направляемых на капитальные вложения» положений,

необоснованно затрудняющих ведение предпринимательской и

инвестиционной деятельности или приводящих к возникновению

необоснованных расходов субъектов предпринимательской и

инвестиционной деятельности, не выявлено.

С уважением,

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0239265F0051AD15A947B4F34BCB4632FA

Владелец  Евлахов  Николай Андреевич

Действителен с 24.06.2021 по 31.12.2021

Н.А. Евлахов

Исполнитель:

Каракулова В.В., тел. (3467) 32-21-59

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru